

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

Název veřejné zakázky: **DNS111 až DNS115 - PTO**
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále zákon) poskytuje **vysvětlení a změnu zadávací dokumentace**.

Dotaz 1:

Dobrý den,
zasílám vám žádost o informaci k VZ: DNS111 - PTO příloha V1_111 Cestmistrovství Havlíčkův Brod. u položky č.1 požadujete dle zadané specifikace nejspíše výrobce zn. Michelin. Nedošlo z vaší strany při zadávání parametru k překlepu? Výšku dezénu výrobce uvádí 29mm v parametru je uvedena výška dezénu 30mm s požadovanou výškou dezénu se pneu nevyrábí.
V současné době nejsou pneumatiky dostupné. Předpokládaný termín dostupnosti u výrobce je potvrzen na konci Prosince začátkem Ledna. Prosím zvažte zda není možné požadovanou pneumatiku nahradit jiným výrobcem.
Předem děkuji za vaši odpověď.
S pozdravem

Dotaz 2

Dobrý den,
prosím o upřesnění rozměru - V1_113 pořadové číslo 3 - rozměr 12/80-18 neexistuje.
Dále V1_111 pořadové číslo 1 - Power CL = dezén pneumatiky Michelin - je vyžadována pneu značky Michelin? Dle dostupných informací má tato hloubku dezénu 29mm, požadováno je 30mm.
Dále V1_112 pořadové číslo 2 - jsou požadovány pneu radiální ? Pokud ano, ty jsou vždy bezdušové, vy požadujete TT, stejně tak požadujete 8PR (počet pláten je uváděn u diagonálních pneu. Dezén má být šípový? Prosím tedy jednoznačné zadání.
Dále V1_114 pořadové číslo 6 - je požadováno radiální nebo diagonální provedení? šípový dezén? Index nosnosti 139A8 odpovídá pneumatikám určeným i pro lesnictví, je to OK?
Dále V1_112 pořadové číslo 3 - jsou vyžadovány pneu diagonální nebo radiální.
Děkuji za odpovědi

Odpověď 1:

Dle technického průkazu stroje musí zadavatel dodržet index nosnosti pneumatiky 163. Zadavatel nespécifikuje konkrétního výrobce, je však potřeba dodržet minimální požadavky dané technickým průkazem stroje. Vzhledem k termínu dodání uvedenému ve smlouvě předpokládá zadavatel, že účastník podává nabídku na zboží, které má skladem.

Zadavatel upravil požadavek na pneumatiky s pořadovým číslem 1 v příloze V1_111.

Odpověď 2:

Na základě dotazu zadavatel provedl úpravu příloh takto:

V1_111 – položka č. 1 – viz odpověď 1.

V1_112 – položky č. 2 a č. 3 - zadavatel upravil požadavky na požadované pneumatiky.

V1_113 – položka č. 3 - zadavatel upravil požadavky na požadované pneumatiky.

V1_114 – položka č. 6 - zadavatel upravil požadavky na požadované pneumatiky.

Příloha V1_115 zůstává beze změn. Pro jednodušší orientaci účastníků bude stejně jako upravené přílohy označena VERZE 4.10.2024.



Zadavatel jako součást tohoto vysvětlení zveřejňuje upravené přílohy a žádá účastníky, aby pro podání nabídek použily tyto přílohy včetně V1_115, označené VERZE 4.10.2024:

V1_111 Technická a množstevní specifikace pro část PTO HB_VERZE 4.10.2024
V1_112 Technická a množstevní specifikace pro část PTO JI_VERZE 4.10.2024
V1_113 Technická a množstevní specifikace pro část PTO PE_VERZE 4.10.2024
V1_114 Technická a množstevní specifikace pro část PTO TR_VERZE 4.10.2024
V1_115 Technická a množstevní specifikace pro část PTO ZR_VERZE 4.10.2024

Zadavatel tímto prodlužuje termín pro podání nabídek do **10. 10. 2024, do 10:00 hod.**

V Jihlavě dne: viz podpis

Miluše Kostecká
vedoucí oddělení veřejných zakázek